511  
d[omi]n[us] mater d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] h[ic]

**I**sum et o[mn]i d[omi]n[us] r[ati]o p[ro]p[ri]o a. a. i.  
y[er]us si caritatis aut[em] d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
q[ui] d[omi]n[us] sicut manus d[omi]n[us] u[er]itatis d[omi]n[us]  
m[er]itatis r[ati]o modus et sicut a  
m[er]itatis d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
m[er]itatis d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
m[er]itatis d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]

**D**an atq[ue] pontific[us] an  
nua sollempnitat[is] lea  
ficus e[st] cor[por]e p[ro]p[ri]o: ut aut  
nata lita colm[us]: de ad e  
ciam p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] gaudet  
m[er]itatis p[ro]p[ri]o. d[omi]n[us] labor cap[er]e.

**I**stus cor[por]e sicut tradidit  
ad unglan d[omi]n[us] dilu d[omi]n[us]  
ad d[omi]n[us] qui fecit illi.  
et in e[st] p[ro]p[ri]o alia sicut  
de p[ro]p[ri]o. d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o sicut  
in o[mn]i o[mn]i: et p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] sicut  
sicut de p[ro]p[ri]o sicut: et aut[em] do  
m[er]itatis magnis uolunt  
sicut intelligenc[ia] reple  
bit illi. Et t[er]m[us] tam q[ui]m

imbres inter eloquia  
sapie sue: et in oratione  
studebit dño. Et ipse dicit  
gr̄e siluā c̄: et disciplina  
nam: et in absconditis  
suis stabit. Et ipse pa  
lam facit disciplinam  
doctrinē sue: et in lege  
testam̄ti dñi gl̄abunt:  
collaudabunt m̄la sa  
piam eius: et usq; in se  
culum n̄ delebit. Non re  
cedet memoria eius. et  
nōm eius requirēt: a  
generatōe in generatōe.  
Iustus in morte sapie  
preoccupatus fuit in  
testimō c̄ris. Sicutus  
cum uenerabilis ē: n̄  
dicitur. neq; numero  
āno: spiritus sancti se  
cū sensus hōis: et eas  
senectutis uita imacu  
lam. Placens deo f̄s de  
lectus: et in uent̄e peo

caros et in lacrimis ē. Capē  
et: ne malicia mutaret  
intellectū illi: aut ne fi  
uo deciperet aīam illi. Cō  
firmatus in herem. cepte  
uit ipse multa. Placita  
enī deo erat aīa illi: p̄  
hoc pp̄uit educere illum  
de medio iniquitatis. Quā  
grā dei et m̄ia ē in seōs c̄:  
et respectus i electos illius.  
**D**eus uir qui in sapie  
sapia morabit et qui  
in ista meditatiōe et in se  
sue cogitabit circa spectem  
dei. Stabit illi pane uita  
et intellectus: et aqua sa  
pie salutis probabit illi  
et firmabitur in illo et  
n̄ flectetur: et erudiet il  
li et n̄ confundetur. et exal  
tabit illi apud primos  
suos. Et noīe eterno h̄re  
ditabit illi dñs d̄s n̄  
r̄s. Bene. ad corinth.

dicat d̄s et p̄ dñm n̄r̄ ih̄  
su xpm: p̄ m̄ia: et d̄s co  
tus solationis qui sol  
latur nos in oī tribulan  
one n̄ra. ut possimus. et  
ipse solari eos qui in oī  
p̄sura sunt p̄ exortatio  
nem q̄ exortam̄ et ipse a  
deo. qm̄ sicut h̄ndant  
passiones i in uob. ita et  
p̄ ih̄m xpm̄ h̄ndat sol  
lato uita. sicut a tribula  
tione p̄ uita exortatōe et  
salute sine solam p̄ uita  
solatōe sine exortam̄  
p̄ uita exortatōe et salu  
te q̄ opatur in uob uolē  
tiam carōd passionum  
n̄r̄ nos patimur ut ipse  
n̄ra firma sit p̄ nob. sc̄e  
os qm̄ sicut loq; p̄ssioni  
d̄tis: sic etas uolatio  
nis. In xpo ihu dño n̄r̄o  
m̄ic. Demor. ad the  
**R**ecto dñm nos moch

312  
tū ih̄m xpm̄ resurgens  
se a mortuis. et sanimo  
dandi sedm̄ cūnglin me  
um. in quo labro usq;  
ad uicula q̄ male op̄  
tans: h̄ uacuum da n̄ ē  
alligatum. Ideo oīa sit  
tūco p̄p̄ electos: ut et  
ipse salutem eleq̄ntur  
q̄ est in xpo ihu cum gl̄i  
a celesti. Tu aut̄ assecutus  
es meā doctrinam sc̄e  
catōem p̄positam. h̄de  
longanimitate dilecti  
onem paciam p̄secutōe  
p̄ssione. Quia in s̄u  
fuit anachore. et honij.  
lister. q̄les p̄secutōes  
sustinuit et ex oīb; me e  
rapuit dñs. Et oīs qui  
uolunt p̄e uicere in x̄  
ih̄u: p̄secutōem patiant̄.  
**D**e m̄ic. Demo. ad u.  
multiplex modicū  
deo iplurac se negotijs

scilicet: ut et placere ei  
i se placent. scilicet et qui ce-  
tat magone si coronat:  
n legamine certat in la-  
bosant agricolā: opo-  
ter peimū de fructib: ac  
ap: Inrelligē q dicit. In-  
bit enim ubi dñs. in oī-  
bi intellectu. Quomodo et  
to dñm nēm ihm xp̄m  
redū rēssē a mortuis.  
et semine dand scdm e-  
uīnglm meū. in quola-  
tudo usq: ad unclā q  
male opans. s: sūbum  
dei si ē alligatū. Jdō oīa  
sustinet ppter electos ut  
et ipi saluet: et sequantur.  
Que ē in x̄ ihu: cū glā et  
hōs. Speda ad lecti-  
cūm sci sumi vult:  
mundo et angel et hōib:  
sioi fructu ppe xp̄m: uos  
aut pendentes in xpo. sioi  
infirmi: uos aut fortes.

Vos nobiles: nos autē ag-  
nobiles: vsq: in bone ho-  
tam. et dicitur: et tamē  
nudi sumi: et colaphi et  
dñi. et instabiles sumi et  
laborem operant manib:  
nris. ad alēctam: et bñd-  
cām. pccatōem pccamur  
et sustinem. blasphemā-  
mur: et obsecram. tamē  
purgamur hui mundo-  
fili sumi: omniū p p̄tima  
usq: adhuc. non ut estum-  
dam uos heretico: sicut  
filios meos karissimos.  
mones. In xpo ihu dñō nō-  
**B**acat hō qui in s̄ p̄p̄  
uener sapiam: et qui  
assunt pendencia. Quod  
ē acquiris et negotiatiō  
argenti et auro: p̄mū: p̄  
tissimū fructus et. p̄tuo  
sioi ē amāts opib: et oīa  
q̄ desiderant huc si ualē  
cōpar. Longitudo dicit

in dicitur: et in sinistra  
illis dicitur: et glā: sic erit  
me pulce: et omnes se-  
mita et pacific lignū in  
te et hōs qui apprehendit  
eam: et qui tenuerit eā  
beat. dñs sapia fundunt  
iram: stabiliu et celos  
pendencia sapia illi cu-  
petit abyssus: nubes tōre  
catus: sapie crecat  
uir qui fuerit sine  
māla: et qui p̄ aue si a-  
bip nec spunt in p̄tū  
e dicitur. Quis est et  
laudabunt eā. sicut enim  
mirabilia in uita sua et  
placē ē in illo: et p̄fecti in  
uocē ē: et tūc illi glā ce-  
na. Qui p̄tūc et ās gre-  
di: et si est ās gressus r-  
facē mala et si fecit. Jdō  
stabilita sunt bona illi  
in dño: et et emolua illi  
enarrabit: oīs ecclia scōs

243  
s: potestis dñe sup asp̄ em-  
coronā de lapide p̄toso. De  
sicuti ait et arbūti et r no-  
luntate labor: et si fundat:  
et s: hōmō qui tūc tūc  
dñm in mandatis et capere na-  
mus. Potestis in dña et te se-  
men eius p̄tūc et tōre: le-  
nedere. Justus ut palma  
florēt: sicut cedrus libani et  
māphabene. Adānam  
cand mane uiam etiam et u-  
tam etiam p̄ nodum. Just-  
si et arbūti q̄ dñs firmat.  
ait et. Tota de mēte et  
modis et tōm et in dñe dñe  
et et illa. Hōmō enim qui  
tūc dñm in mandatis et in  
p̄tūc et illa. Potestis  
dñe sup capere et coronā de la-  
pide p̄toso. Illa. Justus  
ut palma florēt et sic cedrus  
māphabene illa. Ita-  
bit et in dño et p̄tūc in  
eo et laudabunt oīs et et et

Alia. Intra si caritudo q  
dno sumat manū ē. Alia.  
Ite sis digne in memora. A uer  
nare hōm qui ad gradū mī  
flillo. **Oratio.** In angustis  
Et d. s. si quis tu. mach  
te p me uenire. abnegat  
seca ipm. r tollat cru  
cē suā r sequat me. Ele  
ni uolunt aīam suā sal  
uam face pder. cā. Qui a  
pdedere aīam ppe me  
uenerit. Quid enī p  
dest hōi si mund uult  
sū luatē. aīe nō sūt de  
uīnā. pnahe. Aut qm  
dicit hō emittatōm p  
aīa suā. sūi enim hōis  
uocari ē in glia pāstū  
i cū angē sūis. et tunc  
reddet unuqu q sedm o  
pā suā. **Am dico uob:** si  
quidū de hīc stantib: q n  
gustabunt mortē donec  
uideant filiu uenientē

in regno suo. **S. lucas**  
In illo. **Oratio.** In d. s. s.  
qs uenit ad me r nō odit  
pēm suū r mēm. r ipō  
rē r filios. r frēs. et sorō  
ad huc a r aīam suā. nō  
pōt nīs cē discipū. Et qm  
haurat crucē suā r uenit  
pōt me n pē meo cē disci  
pū. Quis enī ex uob uo  
lens uicē edicare n pōt  
sedens. putat sūpēis q  
necessari sūt. si hōe ad p  
ficiend: sic pēta qm pōt  
ra fundamētū r n pōt  
p hīc: os qui uident ma  
pianē illudē et dicit me.  
O s hīc hō cepit edicare.  
et n pōt ē hīc māt. Aut  
qs ipō tū ē mātē. hīc  
adēsus. alii regē. nō se  
dent pōt cogitat. si pōt  
cū dēcē milib: occurrere  
q cū ut gnerat milib: uenit  
ad se. Alioquin ad huc il

lo longe agente. Legatio  
nem mittens. rogat ea q  
pars sunt. sic q oīs exuo  
bis q nō renuntiat oībz:  
q possidet: n pōt nīs esse  
flillo. **Oratio.** In discipū  
r. d. s. Am am dico uo  
b. n grātū. sūmīta cadē  
in itam mortuū sūo. r p  
sū solū manet. si aī  
mortuū sūo: nullam  
fructū affect. Qui amat  
aīam suā. pder eam. Et  
qui odit aīam suā in hī  
mundo: mūrā et nām  
custodit eā. Si qs m mī  
nistrat me scītur. Et ubi  
sū ego illuc et mīnistrā  
uī. ut ex. si qs m mīnistrā  
uī: honorificabit eū p  
meus: qui ē in celis. **S. cō**  
flillo. **Oratio.** In d. s. mach  
s. Nolite arbitari: q ue  
ni pōt mī  
tere in itam. sō

ueni pacē mittere: sed  
gladium. ueni enī se  
pare hōiēm adēsus pa  
trē suū. r fratrem adēsus  
frēs mēm suā. r nūm  
adēsus socrum suam.  
et mīnistrā hōis domē  
cī. Qui amat pēm a  
aut mēm plus qm me:  
n ē me dignus. Et qui a  
mat sibi aut frā sūp  
me: n ē me dign. Et qui  
n accepit crucē suā r se  
quit me: n est me dig  
nitas. Qui uenit aīam  
suā pder eā. Et qui pder  
dicit aīam suam ppe  
me: mīnistrā eā. Qui  
recipit uos: me recipit.  
Et qui me recipit: recipit  
eū qui me mīst. Qui re  
cipit ppham in nōse p  
pder: mercedē pphete  
accipiet. Et qui recipit  
uīdū in nōse rā: mer

cedem in accepit et q  
 aliq; potui dedere et mi  
 nimus istis. calice aq  
 frigide in in noie dicit  
 apli. am dico uob; si  
 pder mercedem suam  
 si illos. **D**icitur in math  
 23. d. s. sicut opam qd si  
 reuelabit; et occultam  
 qd si faciat. Qd dico uo  
 b in tenebris: dicit in  
 lumine. Et qd in aure  
 audiat; predicare sup  
 tecta. Et nolite timere  
 eos qui occidunt corp;  
 animam aut si possunt oc  
 cidere: potius enim  
 timeat; qui pot; et animam  
 corp; ptere in gehena.  
 stione duo passeret asse  
 ueniam; et unus ex illis  
 si cadet; se etiam sine pa  
 tre urd; vti a; et capilli  
 captus. omis numerata  
 u sunt. nolite q; timere

milis passerib; melior  
 estis uos. Omis q; qui  
 et dicitur me cora; hoib;  
 et fitebor; et ego est coram  
 patre meo. q; est in celis.  
 Et a; edone; coronatio ei; et  
 ruffa ei; sup opa manifesti uiu  
 ditio. **I**ustus in palma flis  
 rebor; sic edens que in labano.  
 et in iustis. **I**n iustitiam  
 tua dñe leuabunt iusti; et sup lu  
 luat; eius; exultabunt iustos.  
 et desiderii aie ei; et desiderii ei  
 off. **P**osuit dñe in capite eius  
 coronam de lapide preciosi uiam  
 perag; a; et tribuit ei; orbis. **I**n  
**N**umerata dñe dicata  
 coram; et incedente  
 bñ. h. m. r. tuo atq; pon  
 tifices eadem nos plac  
 tus incedente. **P**. **D**ig  
 na; et glia eius in saluati; tuo gl  
 am et magnis decore; ipso; sup  
 eam dño. **P**. **P**osuit dñe in capite  
 tuo;

coronam de lapide pioso. **E**t  
 tribuit ei; orbis. **I**n  
 iustitiam tua dñe leuabunt  
 iusti; et sup lu  
 luat; eius; exultabunt iustos.  
 et desiderii aie ei; et desiderii ei  
 off. **P**osuit dñe in capite eius  
 coronam de lapide preciosi uiam  
 perag; a; et tribuit ei; orbis. **I**n  
**N**umerata dñe dicata  
 coram; et incedente  
 bñ. h. m. r. tuo atq; pon  
 tifices eadem nos plac  
 tus incedente. **P**. **D**ig  
 na; et glia eius in saluati; tuo gl  
 am et magnis decore; ipso; sup  
 eam dño. **P**. **P**osuit dñe in capite  
 tuo;